[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2023 года
№ 416
г. Кемь
О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 01.06.2022 № 414
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок учёта уволенных граждан, замещавших в администрации Кемского муниципального района должность муниципальной службы, утверждённый постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 июня 2022 года № 414, следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить предложением следующего содержания:

«Журнал должен быть зарегистрирован, прошит, пронумерован и заверен.»;
2) в пункте 3 после слова «правонарушений» дополнить словами «и в должностной инструкции которого закреплены соответствующие обязанности (далее – уполномоченное лицо)»;
3) в пунктах 4-6 слова «должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений,» в соответствующих падежах заменить словами «уполномоченное лицо» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
М.В. Ершов